

Lundberg Data A/S

Trykkevældevej 8

4652 Hårlev

(CVR-nr. 21 81 63 88)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Stig Lundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundberg Data A/S Tryggevældevej 8 4652 Hårlev
	Telefon: 70 26 17 97
	Hjemmeside: www.lundbergdata.dk
	CVR-nr.: 21 81 63 88
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Thomas Solvang, formand Martin Hansen Stig Lundberg Christian Winter
Direktion	Stig Lundberg
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med og efterfølgende opbygge og vedligeholde IT systemer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.734.334. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Der er gennemført en kontant kapitalforhøjelse i regnskabsåret på kr. 1,7 mio. Hvorefter det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig kapitalberedskab.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.451.066	8.375.909
1 Personaleomkostninger	-8.938.612	-8.660.608
Af- og nedskrivninger	-617.826	-258.769
Driftsresultat	-2.105.372	-543.468
Andre finansielle indtægter	0	3.226
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-59.583	-16.102
Andre finansielle omkostninger	-58.351	-77.747
Resultat før skat	-2.223.306	-634.091
2 Skat af årets resultat	488.972	139.026
ÅRETS RESULTAT	-1.734.334	-495.065
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.734.334	-495.065
Anvendelse i alt	-1.734.334	-495.065

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsomkostninger	3.808.395	4.231.555
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.808.395	4.231.555
Indretning af lejede lokaler	0	11.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.134	735.714
Materielle anlægsaktiver i alt	372.134	746.800
Andre tilgodehavender	191.400	191.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.400	191.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.371.929	5.169.755
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.602.788	2.485.462
Udskudt skatteaktiv	78.806	0
Andre tilgodehavender	70.741	0
Periodeafgrænsningsposter	1.064.262	1.071.546
Tilgodehavender i alt	2.816.597	3.557.008
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.866.597	3.607.008
AKTIVER I ALT	7.238.526	8.776.763

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	542.501	500.000
3 Reserve for udviklingsomkostninger	2.075.366	2.305.962
Overført resultat	-2.202.927	-2.356.688
EGENKAPITAL I ALT	414.940	449.274
Udskudt skat	0	410.166
HENSÆTTELSER I ALT	0	410.166
Kreditinstitutter m.v.	82.191	885.968
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.036.189	3.157.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	905.282	1.153.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.575.704	1.516.121
Anden gæld	1.224.220	1.204.230
Kortfristet gæld i alt	6.823.586	7.917.323
GÆLD I ALT	6.823.586	7.917.323
PASSIVER I ALT	7.238.526	8.776.763
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	7.524.921	6.911.474
Pensioner	836.627	870.569
Andre udgifter til social sikring	577.064	878.565
	<u>8.938.612</u>	<u>8.660.608</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-488.972	-139.026
	<u>-488.972</u>	<u>-139.026</u>
3 Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo	2.305.962	1.891.002
Årets tilgang	0	532.000
Årets afskrivninger	-230.596	0
Udskudt skat	0	-117.040
	<u>2.075.366</u>	<u>2.305.962</u>
4 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>202.800</u>	

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
5 Nærtstående parter		
Koncernforhold		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet ECIT INT HOLDING AS, Fornebu Norge, Org. nr. NO921862938		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Lundberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-312682740102

IP: 194.110.xxx.xxx

2020-02-12 08:56:59Z

NEM ID 

Stig Lundberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312682740102

IP: 194.110.xxx.xxx

2020-02-12 08:56:59Z

NEM ID 

Martin Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409433901158

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-02-12 20:41:23Z

NEM ID 

Christian Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-198771441594

IP: 213.146.xxx.xxx

2020-02-13 06:55:19Z

NEM ID 

Thomas Solvang

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-876365946982

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-02-17 07:53:37Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-17 10:35:47Z

NEM ID 

Stig Lundberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-312682740102

IP: 194.110.xxx.xxx

2020-02-17 14:47:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3Z5X2-FEHPQ-XNLWE-BTFW6-Y0IOE-OKCCW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>